2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июня 2023 года                                                                                  № 229
р.п. Дубровка

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков,  демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов,
подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального
образования Дубровский муниципальный район Брянской области,
а также на посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской

области, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с п.49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010г. №138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области, а также на посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального образования Дубровский муниципальный район Брянской области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Дубровского района                                                                           И.А. Шевелев